Glarner Sportkeglerverband

55. Linth - MS ** (Nr. 300310)

6. Mai - 22. Mai 2010

Speiserest. Speer, Kaltbrunn

Rangliste

269 Teilnehmer/innen 112 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fur die Teilnahme an der 55. Linth-Meisterschaft

A1 Hagenbuch Rolf, Ebertswil 1761
A2 Oberlin Christian, Bonaduz 1683
B1 Naef Heinz, Horhausen 841
B2 Saxer Kurt, Uzwil 830
B3 Hasenfratz Heinz, Mériken 778
Altersklasse Keller Leo, Méarstetten 484
Junioren Lipp Fabio, Tomils 387
Gaste Damen Pfiffner Yvonne, Sarmenstorf 502
Gaste Herren Egger Norbert, Uznach 523

52 Teilnehmer
41 Teilnehmer
40 Teilnehmer
50 Teilnehmer
29 Teilnehmer
43 Teilnehmer
3 Teilnehmer
2 Teilnehmer

9 Teilnehmer

und gratulieren zur Auszeichnung. Wir hoffen, Sie néchstes Jahr wieder begriissen zu
ddrfen und winschen weiterhin "guet Holz".

KK Linth
der Prasident

Ivo Meier

SSKVMS Vers. 2.3



Kategorie A1

. Hagenbuch Rolf
. Frei Peter

. Bichsel Marcel

. Reusser Urs

. Reusser Herbert
. Hagenbuch René
. Bachmann Bruno
. Bader Daniel

. Lindner Boris

. Meier Ivo

. Zabel Roman

. Dimic Slobodan

. Hunger Reto

. Imhof Philipp

. Schneider Karl

. Fuchs Roger

. Stettler Oskar

. Reusser Beat

. Gossner Thomas
. Jakob Heinz

. Obradovic Dragi
. Federli Manfred

ohne Auszeichnung

23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .

Jossi Willi
Eberhard Anton
Hinder Bruno
Kocsis Markus
Bleiker Ruedi
King Niklaus

Sennhauser Martin

D Arienzo Loreto
Dierauer Ulrich
Slanzi Bruno
Steffen Silvia
Keller Heinz
Komin Stjephan
Kocsis Stefan
Hess Walter
Hagen Rolf
Gehrig Rolf
Adamovic Vitomir
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52 Teilnehmer/innen

Ebertswil
Rapperswil
Zihlschlacht
Thusis
Cazis
Ottenbach
Lachen
Mullheim
Kreuzlingen
Kaltbrunn
Merishausen
Niederuzwil
Chur
Winnewil
Schaan
Rothrist
Root

Cazis
Waldkirch
St.Gallen
Basel
Kaltbrunn

Kirchberg
Jona
Kaltbrunn
Mohlin
Schlieren
Jonschwil
Brittisellen
Bubikon
Wil

Giswil
ZUrich
Hinwil
Pfaffikon
Laufen
Gruningen
Bazenheid
Herrenschwanden
Winterthur

Lizenz
22 Auszeichnungen

92056
58024
67272
32144
32258
81126
61004
67207
67074
30041
58022
96132
32009
15031
37085
09070
38057
32253
47273
47001
07022
30110

67093
61031
30026
07137
98008
67103
86100
88119
67043
45081
82077
88042
61063
07139
88037
47263
16014
58006

Holz

1761
1742
1726
1720
1711
1707
1705
1703
1703
1702
1701
1701
1697
1696
1694
1693
1688
1688
1686
1684
1684
1684

1682
1681
1680
1679
1678
1671
1667
1663
1658
1656
1654
1651
1650
1644
1640
1638
1632
1629

TW

71
66
62
47
55
68
56
60
60
50
67
58
41
56
46
48
59
43
56
60
55
50

47
46
50
45
55
46
49
48
48
45
50
38
49
37
40
36
45
42
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41.
42.
43.
44 .
45 .
46 .
47 .
48 .
49.
50 .
51.
52

Hagenbuch Leo
Kunzi Michel
Ammann Bruno
Amstein Remo
Patzen Gian-Marc
Romer Markus
Petrovic Pero
Sorrentino Giuseppe
Kehl Beni

Stoll Fabian

Grob Hanspeter
Patzen Reto

Kategorie A2

. Oberlin Christian

. Freiburghaus Lydia
. Féassler Sepp

. Oberlin Heini

. Stuber Joe

. Kohler Hanspeter

. Imhof Bruno

. Jossi Edith

. Theus Hans

. Kiing Claudia

. Kistler Beatrice

. Lanz Hermann

. Groner Josy

. Bozic Mato

. Wober Reiner

. Lussi Robert

. Rinderknecht Judith

ohne Auszeichnung

18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.

Sauser René
Guinea Carlos
Lippuner Rolf
Eberle Markus
Muahlematter Felix
Schwager Gerhard
Staheli Eveline
Petrillo Aldo

Banz Adrian

Ddébeli Alois
Rinderknecht Bruno
Allemann Jeannette
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Samedan
Plan-les-Ouates
Berg

Ebikon

Sils i.D.

Rati

Winterthur
Hombrechtikon
Frauenfeld
Tartar

Tuggen

Sils i.D.

41 Teilnehmer/innen

Bonaduz
Domat/Ems
Steinhausen
Flims-Dorf
Rotkreuz
Rapperswil
Birglen
Wallenwil
Felsberg
Rickenbach b/Wil
Kaltbrunn
Wettingen

Jona
Niederuzwil
Hinenberg See
Kagiswil
Brislach

Murg

Basel
Adliswil
Schaan
Bern
Sirnach
Mdallheim
Herisau
Ennetblrgen
Sarmenstorf
Brislach
Kaltbrunn

Lizenz
32058
27008
67012
38006
32052
30121
58015
30004
67035
32037
30018
32264

17 Auszeichnungen

32028
32072
81105
32010
38471
30092
71081
67257
32177
67028
30002
01132
30021
47014
81095
45056
09112

30012
07085
90011
37024
15011
67157
67165
47050
45023
82073
09041
30006

Holz
1620
1617
1609
1605
1604
1596
1587
1574
1567
1543
1530
1519

1683
1662
1654
1650
1647
1635
1631
1625
1625
1624
1624
1620
1616
1599
1598
1597
1593

1589
1586
1583
1582
1579
1579
1578
1572
1562
1556
1554
1553

TW
35
37
37
40
41
37
47
39
33
36
34
37

53
41
44
34
42
36
39
41
33
39
34
36
26
31
37
49
38

34
42
34
24
45
43
33
24
29
19
24
16
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30 .
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37.
38 .
39.
40 .
41.

Camenzind Daniel
Baumann Eduard
De Col Elio

Albin Brigitte
Rossacher Daniel
Burri Franck
Demjen Mischa
Kehl Karin
Hirsiger Werner
Kurzbein Willi
Banz Bruno
Romer Hugo

Kategorie B1

. Naef Heinz

. Zahner Fredy

. Meier Hans

. Caflisch Ernst

. Hofer Peter

. Breitenmoser Josef
. Pandiani Heinz

. Deutsch Franz

. Frei Albin

. Mathis Josef

. Wicki Anton

. Hunger Johann

. Frei Max

. Busser Marcel

. D'Agostino Remo
16 .

Schneider Dragi

ohne Auszeichnung

17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.

Matzinger Hans
Gisler Karl
Gander René
Posratschnig Jack
Montirosi Orlando
Candrian Marlies
Staller Josef

Ming Alois
Valenti Mario
Krznaric Jasna
Engler Sepp
Maag Emil
Schéadler Maria
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Uznach
Altdorf
Alpnach
Schluein
Giswil

Plan-les-Ouates

St.Gallen
Frauenfeld
Winterthur
Riehen
Ennetblrgen
Benken

40 Teilnehmer/innen

Hérhausen
Spreitenbach
Rafz
Flims-Dorf
Spreitenbach
Kirchberg
Bassersdorf
Uzwil
Wettingen
Oberdorf NW
ZUrich
Thalkirch
Baretswil
Salez
Effretikon
Schaan

Schaffhausen
Niederurnen
Stansstad
Eschenbach
Rothenturm
Domat Ems
Horgen
Giswil
Spreitenbach
Stetten
St.Gallen
Hori

Schaan

Lizenz
30009
71016
45120
32002
45001
27015
47054
67225
89029
09114
45114
30125

16 Auszeichnungen

67045
01009
98071
32025
01095
67025
98138
47026
01062
45058
83223
32090
88027
37009
86021
37084

58101
38362
45034
30051
81109
32047
81139
45063
01225
58008
47224
98062
37080

Holz
1547
1538
1531
1522
1517
1511
1508
1505
1500
1495
1481
1448

841
836
835
835
833
833
830
830
829
826
825
825
824
819
816
812

807
806
806
805
804
803
801
801
798
792
792
790
785

TW
35
28
30
35
23
34
21
20
13
23
23
24

16
22
26
21
25
21
24
20
26
29
27
17
25
14
19
20

23
24
23
24
20
15
19
14
20
16

16
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30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .
37.
38 .
39.
40 .

Ducret Alois
Heusser Horst

Hubmann Gottlieb
MuUhlemann Arthur

Hilbe Herbert
Busser Paul

Kohlbrenner Rudolf

Loretz Rudolf
Scheiber Edwin
Madlener Hubert
Fassler Hermann

Kategorie B2

. Saxer Kurt

. Bieri Heinz

. Andrighetti Silvio
. Ackermann Peter
. Giger Maria

. Eugster Werner

. Brandle Thomas
. Suter Franz

. Lipp Christian

. Krznaric Ivan

. Stoll Peter

. Sherifi Shpend

. Kappler Paul

. Hefti Franz

. Auf der Maur Peter
. Tschanz Karin
. Imhof Karin

. Lipp Kathrin

. Gentili Primo

20 .

Tschurr Antonia

ohne Auszeichnung

21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.

Kaslin Sophie
Hirschi Heidi

De Conto Stefano

Zgraggen Jutta

Schwingenschrot Karl

Andrighetti Rita
Keller Margrit
Rolli Rita
Schoggl Viktor
Arnold Werner
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Spreitenbach
Rapperswil
Eschlikon
Sirnach
Triesenberg
Bubikon
Braunau
Seedorf
Hinenberg
Schaan
Eichberg

50 Teilnehmer/innen

Uzwil
Pfaffikon
Pfaffikon
Winterthur
Au/ SG
Wollerau
Ebnat-Kappel
Ibach
Tomils
Stetten
Tartar

Rafz
Niederwil
Wolfhausen
Ibach
Schattdorf
Birglen
Tomils
Horgen
Felsberg

Beckenried
Dietikon
Beringen
Alidorf
Oberuzwil
Pfaffikon
Méarstetten
Rapperswil
Wadenswil
Burglen

Lizenz
01039
30095
67085
15007
37045
61177
67001
71090
81075
37062
47251

20 Auszeichnungen

47122
61142
61023
96001
47205
81023
47017
81086
32107
58011
32170
98140
47066
61005
81018
71002
71106
32108
81028
32232

45049
94015
58004
71010
47262
61026
47070
61025
81148
71133

Holz
782
781
773
771
771
770
764
763
762
757
755

830
811
801
795
792
789
787
786
786
783
780
777
777
776
775
772
771
771
770
770

769
769
768
767
767
766
762
760
759
757

TW
15
22
15
19
11
15

14

17

25
20
27
20
15
18
17
15
14
15
10
16
13
10
12
10
21
18
14
11

20
11

11
10
12
12
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31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .
41.
42 .
43.
44 .
45 .
46 .
47 .
48 .
49.
50 .

Gasser Walter
Honegger Ruedi
Koch Alois

Reiser Willi
Domig Hubert
Ospelt Josef
Schadler Ferdi
Scardanzan Carlo
Epp Peter
Breitenmoser Jrene
Giger Walter
Seeger Horst
Naef Jakob
Neuherz Andreas
Gamma Clara
Gehrig Myrtha
Steiner Xaver
Kaiser Marlies
Frutig Werner
Maag Elsbeth

Kategorie B3

1.
. Seeger Martha

. Eberhard Brigitte
. Hnateck Samuel

. Walser Irma

. Gamma Kurt

. Leitner Werner

. Gygax Magdalena
9.
10.
11.
12.

00N O~ WD

Hasenfratz Heinz

Binder Jirg
Hellal Alain
Fritz Adolf
Tschanz Albine

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.

Matt Otto

Imhof Liselotte
Lareida Jeremias
Hofméanner Elisabeth
Streuli Hansruedi
Martinet Elisabeth
Sekinger Beat
Widmer Walter

Biri Roger
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Sachseln

Wald
Rothenturm
Zurich

Triesen

Vaduz

Schaan

Arbon

Fllelen
Kirchberg
Au/SG

Schaan
Felben-Wellhausen
Rorschacherberg
Birglen
Brittisellen
Schwyz

Weesen
Rapperswil

Hori

29 Teilnehmer/innen

Moériken
Schaan
Jona
Thusis
Vaduz
Altdorf
Buchs
Rorschacherberg
Tagerwilen
Wetzikon
Regensdorf
Uzwil

Schaanwald
Wiinnewil
Cazis
Gossau
Jonschwil
Passugg
Fahrweid
Rapperswil
Uster

Lizenz
45037
30034
81016
01164
37003
37071
37077
47004
71043
67044
47027
37124
67128
47105
71053
86101
81002
30031
30014
98061

12 Auszeichnungen

03036
37136
61028
32008
37100
71020
37060
47022
67002
88035
89039
47265

37110
15033
32035
47259
47006
32117
89040
61030
30022

Holz
756
754
749
748
746
741
740
734
733
731
727
727
723
721
718
714
713
694
682

aufg.

778
757
749
747
741
738
736
736
719
717
716
715

714
706
705
704
701
699
693
690
688

TW
10
13
10

10
11

14

14

10

11

11
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22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29 .

Tschurr Sebastian
Groéner Fritz
Cassol Luciano
Lehmann Martha
Di Cicco Antonella
Fauchs Monika
BlUsser Manuela
Kaiser Richard

Kategorie Altersklasse

1.
. Stager Walter

. Grab Erwin

. Embacher Alois

. Graf Werner

. Fleischmann Albert
. Meier Alois

. Kalin Albert

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.

00N O~ WD

Keller Leo

Busslinger Erich
Ruckstuhl Adolf
Grundler Paul

Zimmermann Willy

Schenk Werner
Stoker Willi
Pfyl Werner

Glntensperger Werner

Lichinger Ernst
Pally August

ohne Auszeichnung

19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.

Vollenweider Hansruedi

Hutterer Hans
Ruckstuhl Hans
Walker Albert
Widmer Josef
Ferrat Ruth
Wittwer Ernst
Kulpi Alfred
Naef Hanspeter

Lenggenhager Jakob

Vonlanthen Alois
Kaufmann Hans
Cordey Gusti
Hofméanner Hans
Seglias Hans
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Felsberg

Jona
Niederurnen
Uznach

Jona

Beringen
St.Gallenkappel
Weesen

43 Teilnehmer/innen

Marstetten
Winterthur
Schwyz
ZUrich
Engelburg
Rapperswil
Eschenbach
Bronschhofen
Kirchdorf
Zurich
Sirnach
Zurich
ZUrich

Uster
Brunnen
Schaan
Zurich
Thayngen

Winterthur
Jona
Zurich
Alidorf
Goldingen
Freienbach
Rati
Bronschhofen
Niederuzwil
Sirnach
Jona
Kaltbrunn
ZUrich
Gossau
Zurich

Lizenz
32240
30020
30011
30028
30131
58003
61006
30032

18 Auszeichnungen

47069
96086
81029
83047
47049
30098
30039
67047
01034
83164
67065
89053
82059
88093
81069
37033
83118
58116

96090
61053
83165
71117
61114
61160
30138
47077
67101
67110
61172
61136
86019
47058
83195

00
20
00
00
00
30
00
11
00
00
15
30
03
00
00
00
00
24

27
00
00
21
12
30
21
10
00
15
30
00
30
07
04

Holz
677
676
671
671
666
654
639
590

484
472
471
471
467
460
457
452
450
448
446
446
445
445
443
439
434
433

432
429
429
427
424
424
423
422
421
419
417
416
416
416
415

_|
=

N W W o ortow

29
19
22
20
21
10
24
12
18
15
18

20
16
16
12
19
13

14
17
15
11
12

12
11
17

13

11
10
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34 . Hodl Franz

35 . Dal Maso Marco
36 - Bertignolli Arnold
37 . Sprenger Walter
38 . Breu Max

39 . Amgwerd Sepp
40 . Immoos Karl

41 . Leitner Christine
42 . Walter Hanspeter
43 . Meier Josef

Kategorie Junioren

1. Lipp Fabio

2 . Kehl Mirco
ohne Auszeichnung

3 . Egger Patrick

Kategorie Gaste Damen

1. Pfiffner Yvonne
ohne Auszeichnung
2 . Schmidinger Anja

Kategorie Gaste Herren

1. Egger Norbert

2 . Landolt Peter

3 . Hammerli Bruno

4 . Talavera Jose
ohne Auszeichnung

5. Bihler Martin
. Schmidinger August
. Seitz Werner
. Spani Hans-Rudolf
. Walser Alex

© 00 N O
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Horgen
Niederuzwil
Rati

Bendern
Neuhaus
Goldau
Bazenheid
Buchs
Schaffhausen
Schmerikon

3 Teilnehmer/innen

Tomils
Frauenfeld

Uznach

2 Teilnehmer/innen
Sarmenstorf

Uetliburg

9 Teilnehmer/innen

Uznach
Schénis
Weesen
Uznach

Weesen
Uetliburg
Weesen
Weesen
Weesen

Lizenz
81040
47009
81014
37034
61014
61164
47063
37059
58214
30040

2 Auszeichnungen

32041
67036

30015

1 Auszeichnungen
00105

00108

4 Auszeichnungen

00151
00150
00152
00165

00153
00155
00160
00157
00159

00
00
30
30
24
27
30
30
30
30

Holz
413
410
407
401
398
395
387
385
380
369

387
370

336

502

328

523
516
497
475

458
452
446
402
401

TW
13
12

DN O O
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